Concepto

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodc
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZ0

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

503,022,725.55

114,005,414.68

110,101,009.19

3,904,405.49

389,017,310.87

515,943,138.52

46,834,244.97

0.00

-173,760,072.62

1,160,549,692.42

896,715,179.07

536,949,745.59

353,966,291.41

5,799,142.07

0.00

263,834,513.35

109,256,796.57

3,270,852.18

0.00

151,306,864.60

1,436,487,178.64

966,842,434.08

603,914,080.04

357,129,211.97

5,799,142.07

469,644,744.56

456,142,716.34

13,502,028.22

0.00

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

<27 ENE 2025 23:06:56>

Padgina 1 de 2

227,085,239.33

43,878,159.67

43,136,674.74

741,484.93

183,207,079.66

169,057,218.75

36,603,068.93

0.00

-22,453,208.02

-275,937,486.22

-70,127,255.01

-66,964,334.45

-3,162,920.56

-205,810,231.21

~-346,885,919.77

-10,231,176.04

0.00

151,306,864.60



MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
(Cifras en pesos)

PRESIDENCIA ) ,
MUNICIPAL: RAGAN AMADOR. - WLl ouroz. TESORERIA

XICOTEPECPﬁﬁEENTE MU CONSTITUCIONAL \ MUNICIPAL
2024 - 2027

\
Llcy :g(mco SANTOS, VARGAS .
SEC ARI?’ EL H. AYUNTAMIENTO.

CONTRALOR!A MUNICIPAL
XICOTEPEC. PUE.
2024 - 2027

<27 ENE 2025 23:06:56> Pagina 2 de 2




