MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo 2	Abonos del periodo 3	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	503,022,725.55	1,160,549,692.42	1,436,487,178.64	227,085,239.33	-275,937,486.22
ACTIVO CIRCULANTE	114,005,414.68	896,715,179.07	966,842,434.08	43,878,159.67	-70,127,255.01
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	110,101,009.19	536,949,745.59	603,914,080.04	43,136,674.74	-66,964,334.45
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	3,904,405.49	353,966,291.41	357,129,211.97	741,484.93	-3,162,920.56
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	5,799,142.07	5,799,142.07	0.00	0.00
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	389,017,310.87	263,834,513.35	469,644,744.56	183,207,079.66	-205,810,231.21
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	515,943,138.52	109,256,796.57	456,142,716.34	169,057,218.75	-346,885,919.77
BIENES MUEBLES	46,834,244.97	3,270,852.18	13,502,028.22	36,603,068.93	-10,231,176.04
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-173,760,072.62	151,306,864.60	0.00	-22,453,208.02	151,306,864.60
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE XICOTEPEC PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2024
(Cifras en pesos)

STATE OF STA

PRESIDENCIA

MUNICIPALL CARLOS ENTRAGAN AMADOR.

XICOTEPEC, PUE.

2024 - 2027

LIC. JOSÉ ICHINGO SANTOS VARGAS. SECLETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO.

> SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO XICOTEPEC, PUE. 2024 - 2027

C.P.A. ALFONSO CEMOS QUIROZ. TESORERO MAICOPAL.

TESORERÍA MUNICIPAL COTEPEC, PUE. 2024 - 2027

C.P. ALEJANDRO MONTIEL ROS CONTRALOR MUNICIPAL

> CONTRALORIA MUNICIPAL XICOTEPEC, PUE. 2024 - 2027